



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
015880	ACRILICO INCOLOR 4MM			
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	170,000	350,000	59.500,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	170,000	490,000	83.300,00
	Valores médios :		420,000	71.400,00
015878	CORTINA DE PVC VERTICAL			
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	140,000	155,000	21.700,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	140,000	135,000	18.900,00
	Valores médios :		145,000	20.300,00
015868	DIVISORIA EUCATEX 3.5 x120x211.			
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	583,000	120,000	69.960,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	583,000	105,000	61.215,00
	Valores médios :		112,500	65.587,50
015866	ESPELHO COM 3MM DE ESPESSURA			
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	130,000	220,000	28.600,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	130,000	180,000	23.400,00
	Valores médios :		200,000	26.000,00
015871	FECHADURA TUBOLAR PARA PORTA DE DIVISORIA.			
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	100,000	90,000	9.000,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	100,000	65,000	6.500,00
	Valores médios :		77,500	7.750,00
015882	GRANITO AMARELO ORNAMENTAL			
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	75,000	455,000	34.125,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	75,000	430,000	32.250,00
	Valores médios :		442,500	33.187,50
015883	GRANITO CINZA CORUMBÁ			
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	75,000	355,000	26.625,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	75,000	320,000	24.000,00
	Valores médios :		337,500	25.312,50
015884	GRANITO PRETO INDIANO			
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	105,000	400,000	42.000,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	105,000	440,000	46.200,00
	Valores médios :		420,000	44.100,00
015885	GRANITO PRETO SÃO GABRIEL			
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	95,000	500,000	47.500,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	95,000	430,000	40.850,00
	Valores médios :		465,000	44.175,00
015886	GRANITO VERDE UBATUBA			
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	105,000	405,000	42.525,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	105,000	420,000	44.100,00
	Valores médios :		412,500	43.312,50
015881	GRANITOS BRANCO DALLAS			
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	75,000	455,000	34.125,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	75,000	460,000	34.500,00
	Valores médios :		457,500	34.312,50
015895	GUIA E TRAVESSA PARA PARA DIVISORIA 3MT			
	VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	335,000	25,000	8.375,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	335,000	25,000	8.375,00
	Valores médios :		25,000	8.375,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
015872	INSU-FILME OU PELICULA 100%. VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	68,000	125,000	8.500,00
		Valores médios :	125,000	8.500,00
015873	INSU-FILME OU PELICULA 75% VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	78,000	125,000	9.750,00
		Valores médios :	125,000	9.750,00
015874	MARMORE E GRANITO COM 02 CM DE EXPESSURA. VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	97,000	340,000	32.980,00
		Valores médios :	340,000	32.980,00
015870	MOLA HIDRAULICA AEREA PARA PORTA DE MADEIRA. VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	22,000	305,000	6.710,00
		Valores médios :	305,000	6.710,00
015867	MOLA HIDRAULICA DE PISO PARA PORTAS DE VIDRO. VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	37,000	1.100,000	40.700,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	37,000	900,000	33.300,00
		Valores médios :	1.000,000	37.000,00
015877	MOLDURAS DE ALUMINIO 40x60 COM VIDRO VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	63,000	80,000	5.040,00
		Valores médios :	80,000	5.040,00
015876	MOLDURAS DE MADEIRA 20x30 COM VIDRO. VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	63,000	40,000	2.520,00
		Valores médios :	40,000	2.520,00
015875	PERFIL DE ALUMINIO 6 MT VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	309,000	180,000	55.620,00
		Valores médios :	180,000	55.620,00
015888	PERSIANA HORIZONTAL VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	145,000	195,000	28.275,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	145,000	130,000	18.850,00
		Valores médios :	162,500	23.562,50
015889	PERSIANA VERTICAL VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	246,000	100,000	24.600,00
		Valores médios :	100,000	24.600,00
015869	PORTAL PARA DIVISORIA VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	330,000	80,000	26.400,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	330,000	260,000	85.800,00
		Valores médios :	170,000	56.100,00
015865	VIDRO BLINDEX FUME TEMPERADO - 8MM VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	310,000	450,000	139.500,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	310,000	420,000	130.200,00
		Valores médios :	435,000	134.850,00
015864	VIDRO BLINDEX INCOLOR TEMPERADO 8MM VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	242,000	320,000	77.440,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	242,000	410,000	99.220,00
		Valores médios :	365,000	88.330,00
015887	VIDRO COMUM FUME 4MM VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	130,000	150,000	19.500,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	130,000	140,000	18.200,00
		Valores médios :	145,000	18.850,00
015863	VIDRO COMUM INCOLOR 4MM VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA	212,000	125,000	26.500,00
	CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	212,000	130,000	27.560,00
		Valores médios :	127,500	27.030,00
027295	DIVISORIA EUCATEX 3.5 x120x211.(ME EPP) CAPIXABA TRANSPORTE LTDA	207,000	550,000	113.850,00
		Valores médios :	550,000	113.850,00



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA					
015880	ACRILICO INCOLOR 4MM	170,000	350,000	59.500,00	
015884	GRANITO PRETO INDIANO	105,000	400,000	42.000,00	
015886	GRANITO VERDE UBATUBA	105,000	405,000	42.525,00	
015881	GRANITOS BRANCO DALLAS	75,000	455,000	34.125,00	
015895	GUIA E TRAVESSA PARA PARA DIVISORIA 3MT	335,000	25,000	8.375,00	
015872	INSU-FILME OU PELICULA 100%.	68,000	125,000	8.500,00	
015873	INSU-FILME OU PELICULA 75%	78,000	125,000	9.750,00	
015874	MARMORE E GRANITO COM 02 CM DE EXPESSURA.	97,000	340,000	32.980,00	
015870	MOLA HIDRAULICA AEREA PARA PORTA DE MADEIRA.	22,000	305,000	6.710,00	
015877	MOLDURAS DE ALUMINIO 40x60 COM VIDRO	63,000	80,000	5.040,00	
015876	MOLDURAS DE MADEIRA 20x30 COM VIDRO.	63,000	40,000	2.520,00	
015875	PERFIL DE ALUMINIO 6 MT	309,000	180,000	55.620,00	
015889	PERSIANA VERTICAL	246,000	100,000	24.600,00	
015869	PORTAL PARA DIVISORIA	330,000	80,000	26.400,00	
015864	VIDRO BLINDEX INCOLOR TEMPERADO 8MM	242,000	320,000	77.440,00	
015863	VIDRO COMUM INCOLOR 4MM	212,000	125,000	26.500,00	
Total do(s) item(ns) :				462.585,00	
CAPIXABA TRANSPORTE LTDA					
015878	CORTINA DE PVC VERTICAL	140,000	135,000	18.900,00	
015868	DIVISORIA EUCATEX 3.5 x120x211.	583,000	105,000	61.215,00	
015866	ESPELHO COM 3MM DE ESPESSURA	130,000	180,000	23.400,00	
015871	FECHADURA TUBOLAR PARA PORTA DE DIVISORIA.	100,000	65,000	6.500,00	
015882	GRANITO AMARELO ORNAMENTAL	75,000	430,000	32.250,00	
015883	GRANITO CINZA CORUMBÁ	75,000	320,000	24.000,00	
015885	GRANITO PRETO SÃO GABRIEL	95,000	430,000	40.850,00	
015895	GUIA E TRAVESSA PARA PARA DIVISORIA 3MT	335,000	25,000	8.375,00	
015867	MOLA HIDRAULICA DE PISO PARA PORTAS DE VIDRO.	37,000	900,000	33.300,00	
015888	PERSIANA HORIZONTAL	145,000	130,000	18.850,00	
015865	VIDRO BLINDEX FUME TEMPERADO - 8MM	310,000	420,000	130.200,00	
015887	VIDRO COMUM FUME 4MM	130,000	140,000	18.200,00	
027295	DIVISORIA EUCATEX 3.5 x120x211.(ME EPP)	207,000	550,000	113.850,00	
Total do(s) item(ns) :				529.890,00	
Total geral :				992.475,00	